
AVIS D’ATTRIBUTION 
LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2016 (ARTICLE 133 

DU CODE DES MARCHES PUBLICS) 

IDENTIFICATION DE LA COLLECTIVITE QUI PASSE LES  MARCHES : 
COMMUNE DE SAINT MARTIN DE VALGALGUES 
PLACE ROBERT GUIBERT 
30520 SAINT MARTIN DE VALGALGUES 
TEL : 04 66 30 12 03 

POUVOIR ADJUDICATEUR 
MONSIEUR CLAUDE CERPEDES MAIRE 

MMMAAARRRCCCHHHEEE   DDDEEE   TTTRRRAAAVVVAAAUUUXXX : 

�DE  20 000 EURO HT A 89 999.99  EURO HT: NEANT 

�DE 90 000 EURO HT A 5 185 999.99  EURO HT : 

TRAVAUX VOIRIE SUITE INONDATION SEPTEMBRE 2014  

GROUPEMENT LTP/JOUVERT/GIRAUD/STTP  CARREAU DE MERCOIROL « LA 
FERRIERE »   30340 SAINT JULIEN LES ROSIERS 
MONTANT HT : 1 565 158.09 
DATE ATTRIBUTION  : 1 SEPTEMBRE 2015 (MANDATEE SUR 2016) 

TRAVAUX EAU SUITE INONDATION SEPTEMBRE 2014  

GROUPEMENT STTP/SCAIC/LTP  LA THUILLIERE   30100 LAVAL PRADEL 
MONTANT HT : 504 999.00 
DATE ATTRIBUTION  : 16 DECEMBRE 2015 (MANDATEE SUR 2016) 

REQUISITION TRAVAUX D’URGENCE 2015  

SARL ETS JOUVERT LA THUILLIERE   30100 LAVAL PRADEL 
MONTANT HT : 95 170.96 
DATE ATTRIBUTION  : 14 SEPTEMBRE 2015 (MANDATEE SUR 2016) 

�5 186  000  EURO HT  ET PLUS: NEANT 

MMMAAARRRCCCHHHEEE   DDDEEE   SSSEEERRRVVVIIICCCEEESSS:::  

�DE  20 000 EURO HT A 89 999.99  EURO HT: NEANT 

MAITRISE D’ŒUVRE EAU INTEMPERIES SEPTEMBRE 2014  

RHONE CEVENNES INGENIERIE  RUE DE LA BERGERIE 4 PIST OASIS 3 30100 ALES 
MONTANT HT : 23 000.00 
DATE ATTRIBUTION  : 7 JUILLET 2015 (MANDATEE SUR 2016) 



�DE 90 000 EURO HT A 206 999.99  EURO HT : NEANT 
 
�207  000  EURO HT  ET PLUS: NEANT 

 
 
 

MMMAAARRRCCCHHHEEE   DDDEEE   FFFOOOUUURRRNNNIIITTTUUURRREEESSS:::   
 
�DE  20 000 EURO HT A 89 999.99  EURO HT: NEANT 
 

 
�DE 90 000 EURO HT A 206 999.99  EURO HT : NEANT 
 
 
�207  000  EURO HT  ET PLUS: NEANT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




